

新建金华至宁波铁路工程第三批建管甲供物资（工器具）招标公告

招标编号：TLWZ202312110201

1.招标条件

本次招标项目已由《中国铁路总公司 浙江省人民政府关于新建金华至宁波铁路可行性研究报告的批复》（铁总计统函[2016]981号）、《中国铁路总公司 浙江省人民政府关于新建金华至宁波铁路初步设计的批复》（铁总鉴函〔2017〕921号）批准建设，项目业主为萧甬铁路有限责任公司，招标项目资金来自国铁集团及浙江省政府，建设资金已落实，招标人为中国铁路上海局集团有限公司杭州铁路枢纽工程建设指挥部。项目涉及第三批建管甲供物资（工器具）已具备招标条件，现进行公开招标。

2.项目概况与招标内容

2.1新建金华至宁波铁路，下行正线甬台温铁路云龙站至沪昆铁路义乌站（不含）建筑长度188.303公里；上行正线自云龙站至沪昆铁路鹤田线路所建筑长度185.612公里。本线设置云龙、奉化、溪口、新昌、嵊州、南山湖、虎鹿、东阳、苏溪9个车站。其中：云龙、奉化为既有车站，苏溪为新设越行站，虎鹿为预留越行站，其余为中间站。

项目主要技术标准。铁路等级：Ⅱ级；设计速度：160km/h（预留200km/h）；正线数目：双线；线间距：200m/h地段4.4米；最小平面曲线半径：一般3500米、困难2800米；限制坡度：6‰；到发线有效长度：850m；机车牵引种类：电力；机车类型：HXD系列，动车；闭塞方式：自动闭塞；建筑限界：满足开行双层集装箱列车条件。

2.2采购内容：详见招标公告附表。

3.投标人资格要求

详见附件1。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2023年12月18日至2023年12月22日，每日上午9：00时至11：30时，下午14：00时至17：00时（北京时间，下同），按照附件2格式填写《关于购买招标文件的函》，法人授权书、企业营业执照、标书款汇款凭证、开票信息表（详见附件3）等加盖单位公章后，扫描成PDF格式后发送至605147810@qq.com邮箱，再联系招标代理公司购买招标文件。

招标文件售价详见招标公告附表，采用银行汇款方式，不接受现金和个人汇款及其他形式的付款方式，售后不退。投标人应确保在领取招标文件前将标书款汇至指定的账户，在汇款时必须注明招标编号和包件号。

标书款汇款信息：

开户名称：中铁物总国际招标有限公司
账 号：7005012

开户银行：交通银行北京西单支行

4.2凡有意参加本次项目的投标人须在上海市公共资源交易平台（<http://www.shggzy.com>）通过CA登录系统并通过网上进行投标信息填报（CA办理方式<https://www.shggzy.com/jyznczzn/386968>）；投标人系统操作详见铁路建设项目投标人操作手册<https://www.shggzy.com/jyznczzn/380971>；系统技术支持联系方式：详见<https://www.shggzy.com/gywmlxfs>。

网上登记未成功的，不予售卖招标文件。

4.3据国家税务规定，本次招标标书款发票的开具须投标人提供开票信息，投标人需要填写《开票信息表》（详见附件3）。

4.4本次招标的招标文件采用电子邮件方式发售，不再发售纸质文件。

4.5购买招标文件后未参加投标的，根据《中国铁路总公司物资供应商信用评价管理办法》（铁总物资(2018) 171号)要求，将在物资供应商年度信用评价中扣1分/次。

5.资格审查办法

资格后审。

6.评标办法

经评审的最低投标价法。

7.投标文件的递交

7.1投标文件递交的时间为：2024年1月11日9时30分至10时00分，递交投标文件的截止时间（投标截止时间，下同）为2024年1月11日10时00分，递交地点为上海市公共资源交易中心二楼开标室（地址：上海市普陀区云岭东路689号1号楼）。

7.2逾期送达或者未送达指定地点或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人不予受理。

7.3投标保证金形式等要求详见招标文件规定。

8.发布公告的媒介

本次招标公告同时在上海市公共资源交易平台、中国招标投标公共服务平台上发布。

开始时间为：2023年12月11日11时30分，到2023年12月22日17时00分截止。

9.其他

无。

10.联系方式

1.招 标 人：中国铁路上海局集团有限公司杭州铁路枢纽工程建设指挥部

地 址：浙江省杭州市上城区东宁路599-8号

联 系 人：潘力勇

电 话：0571-56735927

传 真：0571-56735900

2.招标代理公司：中国铁路物资股份有限公司

地 址：北京市丰台区丽泽金融商务区鼎兴大厦A座11层

联 系 人：黄涛

电 话：0571-56237122

邮 箱：605147810@qq.com

二〇二三年十二月十一日

招标公告附表

项目名称：新建金华至宁波铁路工程第三批建管甲供物资（工器具）招标

招标人：中国铁路上海局集团有限公司杭州铁路枢纽工程建设指挥部

招标编号：TLWZ202312110201

序号	包件号	包件名称	物资名称	规格型号	计量单位	数量	交货时间	交货地点	收货人	标书 售价 (元)	投标 保证金 金额 (万元)	备注
1			*轨道检查仪	精度：0级	套	9						
2			*数显式道尺	精度：0级	把	46						
3			*钢轨平直度测量仪		台	4						
4			1m长平直尺及塞尺		套	11						
5		工务类运 维工具	*钢轨温度计	详见技术规格书及要 求	个	60	2024年1月 至工程结 束	工程 沿线	宁波工务 段	100	50	
6	01WZ		钢轨伸缩调节器专用方向测量尺		把	4						
7			*轨道测量仪		套	1						
8			深度尺		把	10						
9			*内燃切轨机		台	22						
10			*降低值测量仪		套	7						
11			*内燃钻孔机		台	20						
12			*机动双斗螺栓扳手		台	30						

12			扭矩扳手	口	30						
13			扭矩扳手	把	18						
14			锁定轨温测试仪	台	1						
15			*内燃仿形打磨机	台	7						
16			*钢轨轮廓（磨耗）测量仪	台	3						
17			*内燃道岔打磨机（可动心轨）	台	5						
18			*钢轨探伤仪	台	10						
19			*翼轨打磨机	台	7						
20	01WZ	工务类运 维工具	*焊缝探伤仪	详见技 术规格 书及要 求	台	18	2024年1月 至工程结 束	工程 沿线	宁波工务 段	100	50
21			*钢轨精磨机		台	5					
22			*轴向砂轮机		台	5					
23			*便携式线路检查仪		台	6					
24			液压起道器		台	53					
25			液压拨道器		组	53					
26			冲击式内燃捣固棒		台	95					
27			铝热焊成套设备（含加热器、对 正设备、拉伸器、焊缝推瘤设备 等）		套	2					
28			空气压缩机（5立方）		台	1					
29			*小型液压线路捣固机		组	30					
30			*小型液压道岔捣固机		组	30					
31			电钻		台	5					
32			电动空心钻		台	5					
33			改锚机		台	20					
34			*惯导式轨道测量仪		套	1					
35			*全站仪		台	1					
36			*方枕器		台	12					
37	01WZ	工务类运 维工具	吊轨车	详见技 术规格 书及要 求	台	10	2024年1月 至工程结 束	工程 沿线	宁波工务 段	100	50
38			单轨车		台	12					
39			*涡流探伤仪		台	3					
40			光学水准仪		台	14					
41			*轨缝调整器		台	12					
42			机械轨距调整器		台	22					
43			*内燃起拨道机组		组	3					
44			机动螺栓扳手（单头）		台	32					
45			*长轨拉伸机		台	1					
46			铁路专用行车记录仪		台	2					
47			*内燃钢轨垂磨机		台	7					
48			*内燃振动式捣固镐		台	52					
49			警示隔离灯带		根	12					
50			数显游标卡尺		把	24					
51			角向磨光机（125）		台	42					
52			角向磨光机（150）		台	22					
53			*数显式扭矩扳手 精度1%		把	22					
54			油锯		台	24					

55	01WZ	工务类运维工具	电动砂轮机	详见技术规格书及要求	台	6	2024年1月至工程结束	工程沿线	宁波工务段	100	50
56			*锂电螺栓扳手（大扭矩）		台	60					
57			*锂电螺栓扳手		把	37					
58			*长轴锂电冲击扳手		把	12					
59			*汽油发电机组2-3kw		台	23					
60			*汽油发电机组5-6kw		台	5					
61			除草机		台	24					
62			*锂电多功能高枝锯		把	16					
63			混凝土钻(空心钻)		台	6					
64			*高精度电子水准仪		台	2					
65			精密经纬仪		台	1					
66			钢筋探测仪		台	2					
67			钢筋锈蚀探测仪		台	2					
68			数显式混凝土回弹仪		台	2					
69			隧道限界测量仪		台	1					
70			裂缝测宽仪		台	4					
71			流速仪		台	8					
72			桥梁基础冲刷检测仪		台	1					
73	01WZ	工务类运维工具	*手持激光测距仪	详见技术规格书及要求	台	19	2024年1月至工程结束	工程沿线	宁波工务段	100	50
74			数字高倍望远镜		台	18					
75			钢梁漆膜检测设备		套	4					
76			混凝土搅拌机（0.35方）		台	3					
77			混凝土震捣器		台	6					
78			混凝土震捣棒		台	6					
79			手持式除锈除漆机		台	3					
80			*电动工具(电锤、电钻)		套	6					
81			交流弧焊机		台	3					
82			手提式电焊机		台	6					
83			管道疏通机		台	3					
84			手持式混凝土凿破机		台	6					
85			*锂电吹风机		台	3					
86			抽水机		台	16					
87			潜水泵		台	8					
88			钢筋弯曲机		台	1					
89			电动液压钢筋剪断机		台	6					
90			手持式水钻打孔机		台	6					
91	01WZ	工务类运维工具	台钻	详见技术规格书及要求	台	3	2024年1月至工程结束	工程沿线	宁波工务段	100	50
92			拼装式脚手架		套	12					
93			卷扬机		台	3					
94			皮划艇		艘	4					
95			电弧喷涂机		台	1					
96			超声波水深探测仪		台	2					
97			索力仪		套	1					
98			桥梁挠度检测仪		套	1					

99		附着力测试仪		台	2				
100		涂层测厚仪		台	5				
101		*充电式头灯		台	161				
102		*多功能强光巡检手电筒		台	27				
103		*移动照明灯具（充电式）		台	52				
104		*升降式泛光灯		台	28				
105		*充电式手提灯		把	76				
106		*摄像手电		把	31				
107		手持式无线对讲机（集群）		台	106				
108	01WZ	工务类*手持式无线对讲机（无线电）	详见技术规格书及要	台	64	2024年1月至工程结束	工程沿线	宁波工务段	100 50
109		桥隧生产作业终端		台	18				
110		平板车起重机（5T）		台	4				
111		专用工具（钢轨转向架4套，25m钢轨吊具2套，50m钢轨吊具2套，18号道岔辙叉吊具2套）		套	2				
112		*双轨式探伤仪（探伤小车）		台	1				
113		*车载式线路检查仪		台	4				
114		*锂电胶接绝缘夹板拆装置		套	14				
115		*自动撞轨机		套	1				
116	小计				1891				
1		*便携式接触网全状态智能巡检装置1C+4C		套	1				
2		*接触网几何参数自动测量仪		套	2				
3		钛合金液压绝缘子更换器		套	4				
4		*接触网几何参数测量仪		套	16				
5		*紫外成像仪		台	2				
6		*超声波线路巡检仪		台	5				
7		*红外热成像仪（带镜头）		套	7				
8	02WZ	供电类*接触网安全检测装置（2C）	详见技术规格书及要	台	2	2024年1月至工程结束	工程沿线	杭州供电段	100 18
9		运维工*拉力计		个	10				
10		器具 数字式电动绝缘电阻测试仪		套	10				
11		兆欧表		块	8				
12		高斯计		台	10				
13		*铝合金轻型车梯		套	16				
14		小型绝缘子冲洗设备		套	5				
15		钳形接地电阻表		台	10				
16		*接地电阻测试仪		台	6				
17		*高枝电锯		台	8				
18		通信工具		台	50				
19		*接触网全景线路巡检装置		套	5				
20	02WZ	供电类 双目镜望远镜（照相）	详见技术规格书及要	台	28	2024年1月至工程结束	工程沿线	杭州供电段	100 18
21		运维工 定位器角度测量仪		把	16				
22		器具 支柱角度测量仪		把	16				

23			*手持式红外成像仪	台	3					
24			*红外图谱成像仪	台	2					
25	小计				242					
1			接触网平直度（磨耗）激光检测仪	套	8					
2			快速紧线装置	套	4					
3			附盐密度检测仪	台	5					
4			充电式螺帽切除器	套	4					
5		供电类	整体吊弦预制平台	详见技术规格书及要求	套	5	2024年1月至工程结束	工程沿线	杭州供电段	100 15
	03WZ	运维工具	27.5kv电缆头制作专用工具（至少包含：电动压接钳、电动切刀、半导体层剥切工具、外护套剥切工具、主绝缘剥切工具、半导体层导角专用工具、试扎仪等）		套	2				
6										
7			接触线校直器	个	6					
8			*充电式液压切刀（承力索）	套	8					
9			*充电式液压切刀（接触线）	套	8					
10			*充电液液压接工具	套	8					
11			*电连接液压套装（含泵）	套	8					
12			*充电式压接钳（吊弦）	套	8					
13			数显力矩扳手	套	12					
14			力矩扳手（套装）	套	54					
15			吊弦定扭扳手	套	21					
16			接触线平顺度检测套装	套	4					
17		供电类	接触线平顺度检测尺	详见技术规格书及要求	套	6	2024年1月至工程结束	工程沿线	杭州供电段	100 15
18	03WZ	运维工具	*蜈蚣梯		套	8				
19			*双钩挂梯		套	8				
20			电锯	台	8					
21			铝合金链条葫芦（3t-10m）	台	24					
22			*铝合金链条葫芦（4t）	台	24					
23			*铝合金链条葫芦（0.75t）	台	24					
24			电动扭矩扳手	套	20					
25			*铁路供电接触网2C缺陷智能检测装置	台	1					
26			*卡线器（2T）	把	48					
27			*卡线器（3T）	把	48					
28			*卡线器（4T）	把	48					
29			充电式液压钳	台	1					
30			充电式液压切刀	台	1					
31			电缆头制作专用工具（至少包含：电动压接钳、电动切刀、半导体层剥切工具、外护套剥切工具、主绝缘剥切工具、半导体层导角专用工具、试扎仪等）	套	3					
32		供电类	*电动液压导线切刀新增	详见技术规格书及要求	把	3	2024年1月至工程结束	工程沿线	杭州供电段	100 15
33	03WZ	运维工具	自动压接钳		把	3				
34			*电缆远距液压切断器	把	3					
35			*红外线成像仪	套	3					

36	*铝合金链条葫芦 (3t-10m)	台	3
37	*铝合金链条葫芦 (0.75t)	只	9
38	*手动压接钳	台	3
39	超声波巡检仪	台	1
40	声波成像仪	台	1
41	*紫外成像仪	套	1
42	小计		467

1	*电缆故障测距仪	台	4
2	电缆故障定点仪	台	4
3	*二次脉冲仪	台	4
4	*高压发生器	台	4
5	音频发生器	台	4
6	单芯电缆护层测试仪	台	4
7	电容器	台	4
8	供电、给电缆识别仪	详见技术规格书及	台 4
9	04WZ排水类运维工具智能接地电阻测试仪	要求	台 3
10	氧化锌避雷器特性测试仪	套	3
11	*无线高压三相核相器	套	3
12	激光测距仪	套	3
13	*高压有线核相仪	套	3
14	直流电阻快速测试仪	套	3
15	*便携式发电机	台	3
16	*便携式发电机	台	1
17	应急电源照明灯	台	8
18	智能电桥测试仪	台	1
19	电能质量综合分析仪 Fluke (谐波测试)	台	1
20	继电保护测试仪	台	2
21	*巡检无人机	台	2
22	*电动高枝电锯	台	8
23	*0-5000V电动绝缘电阻表	只	3
24	*手动液压升降叉车	台	3
25	钳形电流表	只	3
26	供电、给钳形接地电阻表	详见技术规格书及	台 3
27	04WZ排水类运维工具往复锯	要求	只 3
28	运动摄像机	只	3
29	复合式四合一气体检测仪	只	3
30	停电电缆识别仪	只	1
31	带电电缆识别仪	只	1
32	架空线故障定位系统	套	1
33	*无线多功能局部放电巡检仪	套	1
34	多点定位电能质量分析仪	套	1
35	信息系统	套	1

2024年1月至工程结束
工程沿线
杭州供电段
100 15

2024年1月至工程结束
工程沿线
杭州供电段
100 15

36		照明工具		套	6				
37		桅柱式铝合金液压升降平台		台	3				
38		*全自动绝缘靴、手套耐压试验装置		套	1				
39		*智能工频耐压试验装置（试验变压器、控制箱）		套	1				
40		兆欧表（手动）		台	1				
41		*数字式电动绝缘电阻测试仪（变电）		台	2				
42		直流高压发生器		台	1				
43	供电、给排水类运维工具	避雷器动作计数测试仪	详见技术规格书及 要求	台	1	2024年1月 至工程结 束	工程 沿线	杭州供电 段	100 15
44		*高压开关特性测试仪		台	1				
45		*变压器直流电阻测试仪		台	1				
46		蓄电池内阻测试仪		台	1				
47		高精度数字万用表		台	1				
48		大口径数字钳型电流表		台	4				
49		数字万用表		台	3				
50		真空度测试仪		台	1				
51		直流系统接地故障定位仪		台	1				
52		手持盐密测试仪		台	1				
53		*微机继电保护测试仪		台	1				
54		*声波成像仪		台	1				
55		*接地装置特性参数测量管理系统		台	1				
56		强力吹吸尘机		台	1				
57		电动组合工具		把	2				
58		磁力冲击钻		套	5				
59		移动带发电机双灯头可升降照明灯具		套	1			杭州供电 段	
60		氧化锌避雷器阻性电流测试仪		台	1				
61	供电、给排水类运维工具	空压机打气泵（2KW以上）	详见技术规格书及 要求	套	1	2024年1月 至工程结 束	工程 沿线		100 15
62		电动抽油泵		套	1				
63		水泵（含水管）		台	2				
64		标牌印字机		台	1				
65		高速线号机		台	1				
66		*电气试验车车载仪器		台	1				
67		卧式砂轮切断机		台	2				
68		交流弧焊机		台	2				
69		管道检漏仪		台	2			杭州房寓 段	
70		管道探测仪		台	2				
71		水表校验仪		台	2				
72		手抬机动泵		台	1				
73	小计				164				

附件1：

01WZ、02WZ、03WZ、04WZ包件投标人资格条件

1.基本资格要求

1.1营业范围：投标人必须是在中华人民共和国境内注册的，具有独立企业法人资格的生产商或代理商。

1.2财务能力：投标人须提供近3年（2020年~2022年）财务审计报告（投标人登记注册时间在2022年以后的，无需提供财务审计报告）。投标人财务状况良好，近3年（2020年~2022年）企业经营无亏损，具有履行合同的能力和良好的履约记录。

1.3质量保证能力：

（1）投标人具有本次招标物资设备的生产或经营经验，在人员、设备、资金等方面具有相应的能力，满足招标文件的技术要求及交货进度要求。如投标人弄虚作假查实或交货点验时不满足要求，将严格按招标文件、合同约定考核，并根据国铁集团相关规定进行信用评价。

（2）投标人须具有完备的售后服务保障体系。

1.4履约信用：

（1）投标人财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态。

（2）投标产品近3年（2020年1月1日以来）未发生过重大质量责任事故。

（3）投标产品无专利纠纷。

（4）投标人不得存在的其他情形：

①因存在不良行为被中国国家铁路集团有限公司（原中国铁路总公司）限制参与物资采购活动的。

②投标物资被中国国家铁路集团有限公司（原中国铁路总公司）禁止或暂停在铁路上使用的。

③自投标文件递交之日起前3年投标人及其法定代表人（单位负责人）有人民法院生效判决、裁定认定的行贿犯罪记录的。

1.5其他要求：法定代表人为同一个人的2个及2个以上委托代理人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在同一包件中同时投标。生产商和其代理商不能参加同一包件投标。

1.6本次招标不接受联合体投标。

1.7本次招标不接受通过“信用中国”网站查询相关主体为失信被执行人的投标人。

2.专项资格要求

01WZ包件（工务类运维工器具）

2.1许可认证：

（1）“招标公告附表”中物资名称前标注“*”的同类物资设备不少于10类须具有由通过CMA认证的检测机构出具的近5年（2018年1月1日以来）产品质量合格的检验报告（检验报告具有CMA标识）。

（2）投标人为代理商的，须提供至少10类“招标公告附表”中物资名称前标注“*”的物资设备生产商就本项目的授权。

2.2供货业绩：投标人须至少提供一份近5年（2018年1月1日以来）投标主要物资（提供至少10类“招标公告附表”中物资名称前标注“*”的物资设备）的供货业绩证明（取得业绩时间以采购合同签订日期为准，必须提供合同影印件，业绩可由多份合同组成；若投标人为代理商的，可提供生产商的供货业绩）。投标人还须提供该合同对应的铁路局集团公司业务主管部门或站段出具的设备安全运行一年以上的使用良好证明材料（必须提供影印件，须盖主管部门或站段公章，站段所属部门章无效）。

02WZ包件（供电类运维工器具）

2.1许可认证：

（1）“招标公告附表”中物资名称前标注“*”的同类物资设备不少于5类须具有由通过CMA认证的检测机构出具的近5年（2018年1月1日以来）产品质量合格的检验报告（检验报告具有CMA标识）。

（2）投标人为代理商的，须提供至少5类“招标公告附表”中物资名称前标注“*”的物资设备生产商就本项目的授权。

2.2供货业绩：投标人须至少提供一份近5年（2018年1月1日以来）投标主要物资（提供至少5类“招标公告附表”中物资名称前标注“*”的物资设备）的供货业绩证明（取得业绩时间以采购合同签订日期为准，必须提供合同影印件，业绩可由多份合同组成；若投标人为代理商的，可提供生产商的供货业绩）。投标人还须提供该合同对应的铁路局集团公司业务主管部门或站段出具的设备安全运行一年以上的使用良好证明材料（必须提供影印件，须盖主管部门或站段公章，站段所属部门章无效）。

03WZ包件（供电类运维工器具）

2.1许可认证：

（1）“招标公告附表”中物资名称前标注“*”的同类物资设备不少于5类须具有由通过CMA认证的检测机构出具的近5年（2018年1月1日以来）产品质量合格的检验报告（检验报告具有CMA标识）。

(2) 投标人为代理商的，须提供至少5类“招标公告附表”中物资名称前标注“*”的物资设备生产商就本项目的授权。

2.2供货业绩：投标人须至少提供一份近5年（2018年1月1日以来）投标主要物资（提供至少5类“招标公告附表”中物资名称前标注“*”的物资设备）的供货业绩证明（取得业绩时间以采购合同签订日期为准，必须提供合同影印件，业绩可由多份合同组成；若投标人为代理商的，可提供生产商的供货业绩）。投标人还须提供该合同对应的铁路局集团公司业务主管部门或站段出具的设备安全运行一年以上的使用良好证明材料（必须提供影印件，须盖主管部门或站段公章，站段所属部门章无效）。

04WZ包件（供电、给排水类运维工器具）

2.1许可认证：

(1) “招标公告附表”中物资名称前标注“*”的同类物资设备不少于5类须具有由通过CMA认证的检测机构出具的近5年（2018年1月1日以来）产品质量合格的检验报告（检验报告具有CMA标识）。

(2) 投标人为代理商的，须提供至少5类“招标公告附表”中物资名称前标注“*”的物资设备生产商就本项目的授权。

2.2供货业绩：投标人须至少提供一份近5年（2018年1月1日以来）投标主要物资（提供至少5类“招标公告附表”中物资名称前标注“*”的物资设备）的供货业绩证明（取得业绩时间以采购合同签订日期为准，必须提供合同影印件，业绩可由多份合同组成；若投标人为代理商的，可提供生产商的供货业绩）。投标人还须提供该合同对应的铁路局集团公司业务主管部门或站段出具的设备安全运行一年以上的使用良好证明材料（必须提供影印件，须盖主管部门或站段公章，站段所属部门章无效）。

附件2：

关于购买招标文件的函

中国铁路上海局集团有限公司杭州铁路枢纽工程建设指挥部：

我公司关注贵单位发布了新建金华至宁波铁路工程第三批建管甲供物资（工器具）招标公告，经研究，决定参与本次招标。

我公司已在上海市公共资源交易中心完成登记手续，请将招标文件发送到_____邮箱。

本次招标的联系人：_____联系电话：_____地址为：_____。我公司郑重承诺：我公司所提供的信息真实准确无误，由于信息有误导致的一切后果由我公司承担。

法人或授权人签字：_____

公司名称（盖章）：_____

日 期：_____

附件3：

开票信息表

单位名称

请与营业执照名称一致

纳税人识别号

请与税务局认证系统信息一致

地址

电话

开户行

开户行账号

我公司郑重承诺：我公司所提供的开票信息真实准确无误，由于开票信息有误导致的一切后果由我公司承担。

公司名称：

(盖公章或者财务专用章)